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Simris Group är ett bioteknikföretag noterat på 
Nasdaq First North Growth Market, dedikerat till 
utveckling och produktion av högvärdesprodukter 
och ingredienser från odlade mikroalger och 
cyanobakterier, som överlägsna alternativ till 
icke-hållbara källor. Fokus ligger på payloads 
för ADC (Antibody Drug Conjugates) genom sin 
patenterade plattform.
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VD HAR ORDET
2025 var ett år under vilket Simris ytterligare stärkte sin position som ett fokuserat 
bioteknikbolag med inriktning på utveckling av nästa generations payloads för 
antikropp-läkemedelskonjugat (ADC).

ADC-marknaden fortsätter att utvecklas i snabb takt, med över 200 kliniska kandidater i den 
globala pipelinen, varav 41 har avancerat till fas III-studier. En central fråga inom området är 
läkemedelsresistens och behovet av nya payloads med alternativa verkningsmekanismer.  
Simris plattform, baserad på bioaktiva föreningar från cyanobakterier, ger förutsättningar att 
identifiera och utveckla nya klasser av payloads med potential att adressera begränsningar i 
befintliga behandlingar.
  Jag tillträdde som tillförordnad VD i november 2025, i ett skede då bolaget redan hade tagit 
viktiga steg i sin utveckling. I början av 2026 förstärktes styrelsen genom att tidigare VD Julian 
Read valdes in som ledamot. Hans erfarenhet och kunskap om såväl bolaget som branschen  
utgör ett värdefullt tillskott i det fortsatta arbetet.
  Under året har framsteg gjorts i de prekliniska programmen, med ett tydligt fokus på att 
utveckla och validera bolagets ledande kandidat samt att skapa förutsättningar för framtida 
partnerskap och licensaffärer. Samtidigt utvärderar bolaget för närvarande två strategiska 
alternativ.
  Det första alternativet är att fortsätta fokusera på den prekliniska utvecklingen av bolagets 
Microcystin (MC)-ADC-plattform, inklusive vidareutveckling av MC-payloadvarianter genom 
molekylär ingenjörskonst.
  Det andra alternativet innebär en möjlighet att integrera ett erfaret ADC-utvecklingsteam 
tillsammans med en kliniskt validerad ny payloadklass. Detta skulle möjliggöra initiering av ett 
andra, accelererat ADC-program samtidigt som bolagets interna kapacitet inom ADC-design, 
utveckling och translation stärks väsentligt. Alternativet är mer kapitalkrävande men bedöms 
kunna möjliggöra en första klinisk studie i människa redan 2028 och därigenom påskynda vägen 
till en betydande kommersiell värdepunkt. Samtidigt skulle Simris utvecklas från ett bolag med 
fokus på payload-innovation till en bredare ADC-utvecklingsplattform.
  Att ha två starka strategiska alternativ att ta ställning till bedöms som en styrka. Oavsett vägval 
ser bolaget flera potentiella vetenskapliga och kommersiella värdeskapande milstolpar under de 
kommande åren. Processen avseende en möjlig avyttring av anläggningen i Hammenhög fortgår, 
med den fortsatta målsättningen att ytterligare renodla verksamheten och stärka bolagets finan-
siella position.
  Tillgång till kapital är samtidigt en avgörande faktor för att realisera denna potential. Fokus 
framåt är därför att säkerställa finansiering för nästa utvecklingsfas, vidareutveckla MC-ADC-
plattformen och generera ett omfattande in-vivo datapaket, samt att positionera Simris som en 
relevant partner i det globala ADC-ekosystemet.
  Avslutningsvis vill jag rikta ett tack till bolagets medarbetare, partners och aktieägare för ert 
fortsatta stöd.

Daniel Kubitza
Tillförordnad VD, Simris Group AB



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Styrelsen och verkställande direktören för Simris Group AB 
(publ) (556841-9187) med säte i Simrishamn avger härmed 
års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025. 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).  
Belopp i tkr om inte annat anges.

VERKSAMHETEN
Simris Group är ett biologiskt företag som identifierar högvärdiga, 
naturliga, biologiskt aktiva föreningar som finns i mikroalger och 
cyanobakterier för att extrahera för tillämpningar inom hudvård, 
nutrition och bioläkemedel. 
  Det helägda dotterbolaget Simris Biologics GmbH är verksamt 
inom forskning av biologiskt aktiva ämnen som finns i mikroalger 
och cyanobakterier, utveckling av nya teknologiska plattformar 
och odling av cyanobakterier på F&O skala. Simris Biologics har 
idag en patentskyddad teknologi som läkemedelsföretag har möj-
lighet att licensiera för att utveckla ”Antibody Drug Conjugates” 
(ADC). ADC-området ses som framtiden för cancerbehandling.

AKTIEN OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN
Aktiekapitalet i Simris Group AB, vid årsredovisningens publice-
ring, uppgår till 13 497 932,73 kronor fördelat på 1 349 793 273 
aktier, varav 1 349 793 273 B-aktier och 0 A-aktier. Samtliga 
aktier har ett kvotvärde om 0,01 kronor. Varje B-aktie ger rätt till en 
röst och varje A-aktie ger rätt till två röster vid stämma. Per den 
30 december 2025 ägde de tio största aktieägarna 72 procent av 
aktiekapitalet och rösterna (Euroclear). 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 

•	 Simris Group höll en extra bolagsstämma den 20 januari 2025, 
vid vilken stämman beslutade att godkänna låneavtal med 
styrelse och ledning om totalt 140 000 euro.

•	 Simris Biologics meddelade att en av bolagets förädlade 
mikrocytostatin (MC)-payloadvarianter uppvisade in vitro-effekt 
som var nära jämförbar med en ledande ADC-behandling för 
HER2-positiv bröstcancer. Resultaten indikerar potential för 
ytterligare förbättringar och kommer att utgöra en referens-
punkt för kommande studier i syfte att vägleda utvecklingen av 
andra generationens MC-varianter med förbättrade egenskaper.

•	 Simris Group ingick ett brygglåneavtal om upp till 450 000 
euro samt förlängde befintliga låneavtal om 740 000 euro  
med investerare, ledning och styrelseledamöter.

•	 Simris Group höll årsstämma den 28 maj 2025.

•	 Simris Group ingick ett icke-bindande term sheet avseende  
ett potentiellt samarbete inom antikropps-läkemedelskonjugat 
(ADC).

•	 Simris Biologics ingick ett avtal med Nuvisan avseende in 
vivo-utvärdering av nya mikrocytinbaserade payloads.

•	 En samarbetspartner beslutade, efter en strategisk översyn,  
att inte gå vidare med det föreslagna ADC-samarbetet med 
Simris Group.

•	 Simris Group genomförde en riktad emission av konvertibla 
skuldebrev om totalt 678 000 euro till strategiska investerare 
som en del av ett finansieringspaket. Samtidigt omvandlades 
befintliga lånefaciliteter om cirka 1,65 miljoner euro till räntefria 
lån per den 1 augusti 2025.

•	 Simris Biologics tilldelades 200 000 euro i icke-utspädande 
finansiering för ett forsknings- och utvecklingsprogram av-
seende vidareutveckling av mikrocytinbaserade payloads för 
antikropps-läkemedelskonjugat (ADC).

•	 Simris Biologics meddelade betydande framsteg i sin pågå-
ende prekliniska studie tillsammans med Nuvisan, en ledande 
europeisk kontraktsforsknings- och utvecklingsorganisation.

•	 Simris Group meddelade en förändring i bolagets ledning, 
Daniel Kubitza utsågs till tillförordnad verkställande direktör. 
Tidigare VD Alexis Roberts-McIntosh lämnade sin roll i sam-
band med detta, och finns inte längre kvar i organisationen. 

•	 Simris Group ingick ett brygglåneavtal med Osiris International 
Trustees Limited i egenskap av förvaltare för Mountain High 
Trust. Brygglånet uppgår till totalt 200 000 euro och den 
månatliga räntan är 1,0 procent.

•	 Styrelsen beslutade om en riktad emission av 330 000 000 
units (1 aktie + 2 teckningsoptioner serie 2025/2027) till en 
teckningskurs om 0,05 SEK per unit, vilket tillförde cirka 1,5 
miljoner euro före emissionskostnader. Emissionen motsvarar 
330 000 000 nya B-aktier och 660 000 000 teckningsoptio-
ner (varje teckningsoption kan utnyttjas till 0,05 SEK fram till 
den 31 december 2027).

•	 Efter den riktade unit-emissionen, som utgjorde en finansie-
ringshändelse, begärde innehavare av konvertibler om totalt 
7,6 miljoner SEK konvertering till en kurs om 0,035 SEK per 
aktie (motsvarande 70 procent av unitens teckningskurs), vilket 
resulterade i emission av 216 960 000 nya B-aktier.

FINANSIELL UTVECKLING
Nettoomsättning och resultat
Nettoomsättningen uppgick till 1 615 tkr (2 890). Rörelseresul-
tatet uppgick till –29 562 tkr (–34 714) och resultatet före skatt 
uppgick till –30 003 tkr (–38 178). Förbättringen av resultatet 
består av främst av fortsatt minskade kostnader för anlägg-
ningen i Hammenhög.

Finansiell ställning
Vid utgången av räkenskapsåret uppgick koncernens likvida 
medel till 1 465 tkr (1 946). Kassaflödet från den löpande verk-
samheten uppgick under året till –16 045 tkr (–18 016). Solidite-
ten uppgick per den 31 december 2025 till –0,3 procent, jämfört 
med 4 procent den 31 december 2024.

Investeringar
Det redovisade värdet på Simris Groups anläggningstillgångar 
uppgick till 131 908 tkr (154 003) vid utgången av räkenskaps-
året. De sammanlagda investeringarna i anläggningstillgångar 
under året uppgick till 130 tkr (613). 

FINANSIELLA RAPPORTER
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PERSONAL OCH ORGANISATION
Medelantalet anställda uppgick till 6 (7) under räkenskapsåret.

FORSKNING OCH UTVECKLING
Genom Simris Biologics GmbH bedriver Simris en egen forsk-
nings- och utvecklingsorganisation tillsammans med nya 
relationer inom den akademiska världen. 
  Forskning och utveckling sker främst inom nya biologiskt 
aktiva ämnen. Simris Group avser framöver att stärka utveck-
lingsverksamheten, främst genom samarbeten med ledande 
forskare och industriella partners.

MILJÖ
Simris Groups verksamhet syftar uttryckligen till att ersätta 
ohållbara råvaror, produkter och produktionsmetoder genom nya, 
miljömässigt överlägsna alternativ med naturen som förebild.

OPTIONSPROGRAM
Simris Group hade vid årets utgång inga utestående options-
program. 
  Bolaget har två utestående teckningsoptionsprogram emitte-
rade i januari 2026.
  Serie 2025/2027 omfattar 660 000 000 teckningsoptioner. 
Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) B-aktie 
till en teckningskurs om 0,05 SEK per aktie. Teckningsop-
tionerna kan utnyttjas fram till utgången av 2027. Vid fullt 
utnyttjande av samtliga teckningsoptioner ökar antalet aktier 
med 660 000 000, vilket motsvarar en utspädning om cirka 
32,8 procent av aktiekapitalet och rösterna.
  Serie 2026/2027 omfattar 281 810 534 teckningsoptioner. 
Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) B-aktie till 
en teckningskurs om 0,05 SEK per aktie. Teckningsoptionerna 
kan utnyttjas fram till utgången av 2027. Vid fullt utnyttjande av 
samtliga teckningsoptioner ökar antalet aktier med 281 810 534, 
vilket motsvarar en utspädning om cirka 17,3 procent av 
aktiekapitalet och rösterna.
  Fullt utnyttjande av samtliga utestående teckningsoptioner 
motsvarar en utspädning om 41,1 procent.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Simris Groups verksamhet, finansiella ställning och resultat 
kan påverkas av ett antal risker och osäkerhetsfaktorer. Bolaget 
arbetar kontinuerligt för att identifiera och hantera de olika typer 
av risker som verksamheten är exponerad för.

Konkurrenter
Konkurrensen inom affärsområdet Antibody Drug Conjugates 
(ADC) payloads bedöms för närvarande vara låg. Simris Group 
är idag ensamt om att producera ADC-payloads med denna 
specifika teknik, och bolagets patent utgör en betydande inträ-
desbarriär.
  Den begränsade konkurrensen innebär dock även vissa risker. 
Marknaden för bolagets teknologi är fortfarande i ett tidigt skede, 
vilket medför osäkerhet kring efterfrågan, kommersialiseringstakt 
och kundacceptans. Vidare kan större aktörer med betydande 
resurser utveckla alternativa teknologier eller kringgå befint-
liga patent, vilket kan leda till ökad konkurrens på sikt. Det finns 
även en risk att bolaget behöver ingå licensavtal eller försvara 
sina immateriella rättigheter, vilket kan medföra kostnader och 
påverka lönsamheten.

Bolagets expansion
Simris Groups vision är att bygga upp en global verksamhet som 
säljer produkter baserade på ämnen utvunna från mikroalger och 
cyanobakterier och som säljs över flera industrivertikaler. Varje art 
av mikroalger och cyanobakterier producerar flera olika högvär-
diga ämnen som tillsammans har tillämpningar inom nästan all 
industri. Ritningen för framtidens Simris är till ett företag som 
odlar många olika arter, använder olika produktionstekniker och, 
på samma plats, utvinner och raffinerar flera ämnen från samma 
biomassa. Detta säkerställer den mest miljövänliga och mest 
kostnadseffektiva produktionsprocessen.
  För att nå bolagets vision kommer sammanslagningar och 
förvärv att utgöra en central del av Simris Groups strategi. 
Målföretag kommer att behöva leverera en kombination av; en 
positiv EBITDA, tillgång till nya produktkategorier, nya geografier, 
nya förmågor och kompetenser, nya immateriella rättigheter och 
utökad produktionskapacitet.
  Framgång i att genomföra sin strategi och tillväxt av verksam-
heten är beroende av Simris Groups förmåga att attrahera nöd-
vändiga resurser inklusive kapital, och att bygga en organisation 
som klarar att växa snabbt och kan tillvarata tillväxtpotentialen 
och skapa lönsamhet.

Lagstiftning och myndighetsbeslut
Simris Groups produkter omfattas av vitt skilda regelverk och 
lagstiftning på olika marknader.
  Produkter inom BioPharma är starkt reglerade av respektive 
lands regelverk för läkemedelsprodukter. Simris Group kommer 
att licensiera sin teknologiplattform till en läkemedelsutvecklings-
partner som kommer att ha ensamt ansvar för registreringen och 
godkännandeprocessen av läkemedlet som de utvecklar i varje 
regulatoriskt territorium. Simris Group kommer att krävas för att 
visa att dess Payloads produceras i enlighet med Good Manu- 
facturing Process som en del av den regulatoriska godkännande-
processen.
  För den typ av ingredienser för avancerad hudvård som Simris 
Group skulle kunna utveckla krävs viss dokumentation, men 
varken USA eller EU kräver särskilda myndighetsgodkännanden.

Forskning och utveckling
Simris Group bedriver ett antal forsknings- och utvecklingsprojekt 
med målet att ta fram nya produkter, såväl i egen regi som i 
samarbete med olika partners. Det finns alltid risk för att projekt 
drabbas av förseningar eller inte uppnår de önskade resultaten. 
Det finns inte heller någon garanti för att projekt eller samar-
beten resulterar i nya lanseringsbara produkter, eller att Simris 
Group får ensamrätt till resultaten. Simris Group hanterar dessa 
risker framför allt genom att bedriva parallella projekt med olika 
utvecklingshorisont och innovationshöjd.

Immateriella rättigheter och intern know-how
Simris Group strävar efter att skydda sina immateriella rättig- 
heter genom varumärkesregistreringar och avtal i de länder  
där koncernen bedriver eller avser bedriva sin verksamhet.
  I dagsläget har Simris Group två patent som täcker produktio-
nen av icke-ribosomala peptider från cyanobakterier för använd-
ning som ADC-payloads och för det cyanobakteriella toxinet, 
mikrocystin, som en första klass av ADC-payload. Nya patent-
ansökningar inom ADC-området kommer att lämnas in i sinom 
tid allt eftersom vetenskapen går framåt.
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  Simris Groups affärshemligheter kan genom informations‑
läckage eller på annat sätt bli kända. Motsvarande affärshem-
ligheter och liknande produktionsmetoder kan utvecklas av 
konkurrenter, vilka kan komma att lansera liknande, konkurre-
rande produkter. 

Beroendet av nyckelpersoner 
Simris Group är en liten organisation som i hög grad är beroende 
av nyckelpersoners kunskaper, erfarenheter och engagemang.  
Att identifiera och attrahera medarbetare med rätt egenskaper 
och kompetenser samt att behålla nyckelpersoner är avgörande 
för bolagets framgång och förmåga att leverera enligt plan.

Leverantörer
Tillverkningen är beroende av ett antal leverantörer i nedströms-
kedjan. Det finns en risk att verksamheten kan påverkas negativt 
om underleverantörer inte uppfyller sina åtaganden. Leverantörs-
byten kan orsaka förseningar och/ eller ökade kostnader. Bolaget 
ser därför över sin underleverantörskedja för att minska beroen-
det av underleverantörer.

Tvister, anspråk, utredningar och processer
Simris Group kan bli inblandad i tvister inom ramen för den nor-
mala affärsverksamheten och riskerar att bli föremål för anspråk 
i rättsliga processer rörande avtal, produktansvar, eller påstådda 
brister i leveranser av varor och tjänster. Sådana anspråk kan röra 
stora belopp och betydande processkostnader.

Likviditetsrisk
Simris Group befinner sig i uppstartsfas och saknar ännu tillräck-
lig egen intjäningsförmåga för att täcka verksamhetens kostna-
der genom försäljningsintäkter. Simris Group behöver ytterligare 
extern finansiering under 2026 för att kunna fortsätta sin verk-
samhet och genomföra sina tillväxtplaner. Det finns en risk för 
att nytt kapital inte kan anskaffas när det behövs, att nytt kapital 
inte kan erhållas på tillfredsställande villkor, eller att anskaffat 
kapital inte är tillräckligt för att finansiera verksamheten i enlig-
het med fastställda utvecklingsplaner och målsättningar.

Valutarisker
Simris Groups produktionskostnader och försäljningsintäkter sker 
i olika valutor. Produktionskostnader domineras av SEK, EUR och 
GBP. Försäljningsintäkter domineras initialt av SEK, EUR och USD 
men kan komma att få betydande inslag av främmande valutor. 
Simris Group är därför exponerat mot valutakursrisker.

FRAMTIDSUTSIKTER
Simris Group befinner sig ännu i utvecklingsfas med pågående 
produktlanseringar och ett flertal utvecklingsprojekt som ännu 
inte nått marknadsfas. Försäljningsintäkterna är inte tillräckliga 
för att finansiera vare sig den löpande driften eller planerade 
utvecklings- och marknadsinsatser.
  För tillfället har verksamheten otillräcklig finansiering för att 
täcka kapitalbehovet fram till slutet av verksamhetsåret 2026, 
således finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor gällande bolagets 
förmåga till fortsatt drift. Verksamhetens framtid är beroende av 
att tillräckligt med kapital anskaffas för att finansiera pågående 
verksamhet, forskning och utveckling, marknadsföring och rekry-
teringar. Även om det finns en risk att bolaget inte kommer att 
kunna skaffa den nödvändiga finansieringen, är styrelsen över-
tygad om att den kan säkra den finansiering som krävs för att 
fortsätta bygga verksamheten under de kommande år.

  Styrelsen kommer lägga fram ett förslag till årsstämman om 
ett förnyat bemyndigande att genomföra nyemissioner, med 
eller utan företrädesrätt för befintliga aktieägare. Syftet är att 
kunna införskaffa kapital till bolaget för att säkra driften efter-
följande verksamhetsår samt genomföra marknadssatsningar 
och investeringar i utveckling och produktionskapacitet. Styrelsen 
bedömer att eventuella riktade emissioner även kan ha gynn-
samma effekter på bolagets ägarstruktur och utvecklingsför-
måga.

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande  
stående medel: Belopp i kr

överkursfond 125 034 587

balanserat resultat –76 880 923

årets resultat –15 297 408

Summa 32 856 256

Disponeras så att: i ny räkning överföres 32 856 256

Summa 32 856 256

Vad beträffar koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas 
till efterföljande resultat- och balansräkning, kassaflödesanalys 
och rapport över förändring i eget kapital, med tillhörande til�-
läggsupplysningar.
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2025 2024 2023 2022 2021

Nettoomsättning (tkr) 1 615 2 890 4 354 4 080 6 137

Rörelseresultat (tkr) –29 562 –34 714 –36 635 –24 657 –28 928

Resultat före skatt (tkr) –30 003 –38 178 –40 622 –25 766 –28 343

Kassaflöde från den löpande verksamheten (tkr) –16 045 –18 016 –25 744 –17 961 –18 137

Eget kapital (tkr) –470 5 641 25 614 23 034 18 221

Resultat per aktie (SEK) neg. neg. neg. neg. neg.

Resultat per aktie efter full utspädning (SEK) neg. neg. neg. neg. neg.

Eget kapital per aktie (SEK) –0,001 0,20 0,07 0,13 0,23

Eget kapital per aktie efter full utspädning (SEK) –0,001 0,20 0,07 0,13 0,23

Antal aktier, medeltal perioden 629 861 420 348 070 570 228 627 315 142 397 290 78 543 868

Antal aktier, periodens slut 842 104 898 348 070 570 348 070 570 180 302 520 78 547 046

Antal aktier, efter full utspädning 842 104 898 348 070 570 348 070 570 180 302 520 78 547 046

Soliditet (%) –0,3 4 15 12 62

Balansomslutning (tkr) 148 381 157 057 174 552 185 712 29 201

Likvida medel vid periodens slut (tkr) 1 465 1 946 5 665 3 994 961

Kassalikviditet (%) 62 16 57 21 27

Medelantalet anställda 6 7 9 8 12

FLERÅRSÖVERSIKT, KONCERNEN
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RESULTATRÄKNING, KONCERNEN

(tkr) Not
2025-01-01–

2025-12-31
2024-01-01–

2024-12-31

Nettoomsättning 1 615 2 890

Förändring av färdiga varor och varor under tillverkning 610 –404

Övriga rörelseintäkter 2 1 780 263

4 005 2 749

 

RÖRELSEKOSTNADER

Råvaror och förnödenheter –460 –1 269

Övriga externa kostnader 3 –13 259 –11 639

Personalkostnader 4 –5 825 –7 434

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar –14 023 –17 121

Summa rörelsekostnader –33 567 –37 463

RÖRELSERESULTAT –29 562 –34 714

FINANSIELLA POSTER

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 080 40

Räntekostnader och liknande resultatposter –1 521 –3 504

Summa finansiella poster –441 –3 464

 

RESULTAT FÖRE SKATT –30 003 –38 178

 

Uppskjuten skatt 3 212 3 581

Skatt –20 –8

ÅRETS RESULTAT –26 811 –34 605
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BALANSRÄKNING, KONCERNEN

TILLGÅNGAR (tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  

Immateriella anläggningstillgångar

Patent och varumärken samt liknande rättigheter 5 120 553 138 974

Summa immateriella anläggningstillgångar 120 553 138 974

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 6 7 463 8 153

Inventarier, verktyg och installationer 7 3 892 6 876

Summa materiella anläggningstillgångar 11 355 15 029

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 0 0

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 131 908 154 003

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 0 0

Varor under tillverkning 0 0

Färdiga varor och handelsvaror 1 077 509

Summa varulager 1 077 509

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 73 144

Övriga fordringar 13 814 359

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 44 96

Summa kortfristiga fordringar 13 931 599

Kassa och Bank 1 465 1 946

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 16 473 3 054

SUMMA TILLGÅNGAR 148 381 157 057
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EGET KAPITAL OCH SKULDER (tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL  

Aktiekapital 10 8 421 3 481

Ej registrerat aktiekapital 2 695 2 771

Övrigt tillskjutet kapital 172 324 156 119

Annat eget kapital inkl. årets resultat –183 910 –156 730

SUMMA EGET KAPITAL –470 5 641

SKULDER

Avsättningar

Uppskjuten skatt 36 170 41 816

Summa avsättningar 36 170 41 816

Långfristiga skulder 11

Skulder till kreditinstitut 1 270 1 366

Övriga skulder 12 86 410 92 265

Summa långfristiga skulder 87 680 93 631

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 469 673

Leverantörsskulder 1 309 1 825

Checkräkningskredit 819

Skatteskulder 6 0

Övriga skulder 12 20 747 11 649

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 1 651 1 822

Summa kortfristiga skulder 25 001 15 969

SUMMA SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR 148 851 151 416

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 148 381 157 057
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL, KONCERNEN

(tkr) Aktiekapital
Ej registrerat 
aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl. 

årets resultat

Belopp vid årets ingång 3 481 2 771 156 119 –156 730

Registrering av aktiekapital 2 771 –2 771

Konvertering konvertibelt lån 2 169 5 425

Nyemission 2 695 10 780

Omräkningsdifferens –369

Årets resultat –26 811

BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG 8 421 2 695 172 324 –183 910

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN
(tkr) 2025 2024 

Rörelseresultat –29 562 –34 714

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:

Avskrivningar 14 023 17 121

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1080 40

Räntekostnader och liknande resultatposter –1 521 –3 504

Betald skatt –20 –1 531

Orealiserade valutaeffekter 67 500

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital –15 933 –22 088

Ökning/minskning varulager –568 582

Ökning/minskning rörelsefordringar –80 1 860

Ökning/minskning rörelseskulder 536 1 630

Kassaflöde från den löpande verksamheten –16 045 –18 016

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar –94 0

Investeringar i materiella anläggningstillgångar –130 –613

Kassaflöde från investeringsverksamheten –224 –613

Kapitaltilskott pågående nyemission, kvittning av konvertibler 7 496 13 854

Upptagna lån 8 592 1 725

Amortering av skuld –300 –669

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 15 788 14 910

Årets kassaflöde –481 –3 719

Likvida medel vid årets början 1 946 5 665

LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 1 465 1 946
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(tkr) Not
2025-01-01–

2025-12-31
2024-01-01–

2024-12-31

Nettoomsättning 0 159

Förändring av färdiga varor och varor under tillverkning 0 –202

Övriga rörelseintäkter 2 28 255

28 212

RÖRELSEKOSTNADER

Råvaror och förnödenheter 0 –249

Övriga externa kostnader 3 –8 285 –8 772

Personalkostnader 4 –496 –2 761

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar –2 986 –5 186

Summa rörelsekostnader –11 767 –16 968

RÖRELSERESULTAT –11 739 –16 756

FINANSIELLA POSTER

Resultat från andelar i koncernföretag –2 691 29

Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 11

Räntekostnader och liknande resultatposter –1 479 –2 897

Valutakursdifferenser 608 –239

Summa finansiella poster –3 558 –3 096

RESULTAT FÖRE SKATT –15 297 –19 852

Uppskjuten skatt 0 114

Skatt 0 0

ÅRETS RESULTAT –15 297 –19 738

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET
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BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET

TILLGÅNGAR (tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Patent och varumärken samt liknande rättigheter 5 0 0

Summa immateriella anläggningstillgångar 0 0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 6 7 463 8 153

Inventarier, verktyg och installationer 7 2 499 4 794

Summa materiella anläggningstillgångar 9 962 12 947

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier och andelar i koncernföretag 8 130 795 132 478

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 140 757 145 425

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 0 0

Varor under tillverkning 0 0

Färdiga varor och handelsvaror 0 0

Summa varulager 0 0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 18

Övriga fordringar 13 484 319

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 44 96

Summa kortfristiga fordringar 13 528 433

Kassa och Bank 1 097 909

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 14 625 1 342

SUMMA TILLGÅNGAR 155 382 146 767
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EGET KAPITAL OCH SKULDER (tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL 10

Bundet eget kapital

Aktiekapital 8 421 3 481

Ej registrerat aktiekapital 2 695 2 771

Summa bundet eget kapital 11 116 6 251

Fritt eget kapital

Överkursfond 125 034 108 831

Balanserad vinst eller förlust –76 881 –57 143

Årets resultat –15 297 –19 738

Summa fritt eget kapital 32 856 31 950

SUMMA EGET KAPITAL 43 972 38 201

SKULDER

Avsättningar

Uppskjuten skatt 0 0

Summa avsättningar 0 0

Långfristiga skulder 11

Skulder till kreditinstitut 1 270 1 366

Övriga skulder 12 86 410 92 265

Summa långfristiga skulder 87 680 93 631

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 96 96

Leverantörsskulder 910 1 849

Checkräkningskredit 819 0

Övriga skulder 12 20 343 11 237

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 1 562 1 753

Summa kortfristiga skulder 23 730 14 935

SUMMA SKULDER 111 410 108 566

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 155 382 146 767
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL, MODERBOLAGET

(tkr) Aktiekapital
Ej registrerat 
aktiekapital

Överkurs– 
fond

Balanserat 
resultat

Årets
resultat

Belopp vid årets ingång 3 481 2 771 108 831 –57 143 –19 738

Disposition enligt beslut av årsstämma –19 738 19 738

Registrering av aktiekapital 2 771 –2 771

Konvertering konvertibelt lån 2 169 5 425

Nyemission 2 695 10 780

Årets resultat –15 297

BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG 8 421 2 695 125 034 –76 881 –15 297
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NOTER

NOT 1  |  REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisnings
lagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3).
  Om inget annat anges värderas kortfristiga fordringar till det 
lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de 
beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga 
skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet 
anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till 
de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.
  Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till 
balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelseford-
ringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan 
kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder 
redovisas som finansiella poster.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Kon-
cernredovisningen omfattar moderbolag samt dess dotterbolag. 
Med dotterbolag avses de bolag i vilka moderbolaget, direkt eller 
indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser 
detta bolag där moderbolaget innehar mer än 50 procent av 
rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterbolagen från den 
dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag 
det inte längre föreligger. Dotterbolagens redovisningsprinciper 
överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.
  I koncernredovisningen faller koncernbolagens bokslutsdispo-
sitioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för 
uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernbolagens obeskattade 
reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten 
skatteskuld och eget kapital.

Offentliga bidrag
Offentliga bidrag redovisas till verkligt värde när det finns rimlig 
säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att företaget  
kommer att uppfylla alla därmed sammanhängande villkor. 
Offentligt bidrag som hänför sig till förväntade kostnader redo
visas som förutbetalda intäkter. Bidraget intäktförs i den period 
då de kostnader uppkommer som det offentliga bidraget är 
avsett att kompensera samt att det finns rimlig säkerhet för att 
bidraget kommer att erhållas för dessa kostnader. Offentliga 
bidrag redovisas som övriga rörelseintäkter.

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits 
eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är 
sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras 
bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anlägg-
ningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samt-
liga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad 
immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under 
tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna 
att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

  Ett antal känslighetsanalyser har gjorts där de ingående 
variablerna i nyttjandevärdemodellen ändrats och effekten 
analyserats. Känslighetsanalyserna visar att kvarstående värde 
för immateriella tillgångar fortsatt skulle försvaras om diskonte-
ringsräntan skulle höjas med 1 procentenhet eller tillväxttakten, 
terminaltillväxten eller rörelsemarginalen skulle sänkas med 1 
procentenhet.

Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 
enligt plan och eventuella nedskrivningar.
  Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden 
med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstakt 
tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar
Patent och varumärken samt liknande rättigheter 	10–15 år
Balanserade utgifter			         5 år

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader			                 20–50 år
Inventarier, verktyg och installationer		  5–20 år
 
Komponentindelning
Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponen-
ter när komponenterna är betydande och när komponenterna 
har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en 
anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande 
del av den gamla komponenten och den nya komponentens 
anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer 
och underhåll redovisas som kostnader.

Leasingavtal
Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella, då 
förekomsten av finansiella leasingavtal är oväsentlig.

Varulager
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde 
och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoför-
säljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat 
med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär 
att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter 
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter 
redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion 
redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter 
redovisas i eget kapital.
 
Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår 
samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu 
inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som 
gäller per balansdagen.
 
Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räken-
skapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt 
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balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas upp-
skjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på 
temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive 
skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga 
skattemässiga avdrag eller underskott.
  Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna 
skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. 
Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balans-
dagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultat 
förs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefor-
dran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten 
skatteskuld som avsättning.
  Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller 
andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning 
det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skatte-
mässiga överskott.
  På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning 
särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig 
till obeskattade reserver.
  Simris Group AB:s ackumulerade skattemässiga underskott 
uppgår på balansdagen till 260 mkr.
  Simris Group bedömer i nuläget att förutsättningar enligt 
K3-regelverket för att boka upp uppskjuten skattefordran hänför-
lig till skattemässiga underskottsavdrag inte är uppfyllda.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda utgörs av lön, sociala avgifter, betald 
semester, betald sjukvård och bonus. Ersättning redovisas som 
en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell för-
pliktelse att betala ut en ersättning.

Väsentliga uppskattningar och bedömningar
I samband med upprättandet av de finansiella rapporterna 
måste styrelsen och företagsledningen göra bedömningar och 
antaganden som påverkar balansräknings- och resultaträknings-

poster samt sammanhängande information. De uppskattningar 
för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, defi-
nitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet.
  Nuvarande värdering av bolagets tillgångar förutsätter att den 
affärsplan som finns kommer att realiseras. De uppskattningar 
och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga 
justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under 
nästkommande räkenskapsår anges i huvuddrag nedan.
  Immateriella och materiella anläggningstillgångar Koncernen 
fastställer bedömd nyttjandeperiod och därmed sammanhäng-
ande avskrivning för immateriella och materiellaanläggningstill-
gångar. Dessa uppskattningar baseras på uppskattad förväntad 
nyttjandeperiod. Nyttjandeperiod och bedömda restvärden prö-
vas varje balansdag och justeras vid behov.

Lager
Koncernens försäljning är under uppbyggnad och för att kunna 
svara mot en växande efterfrågan inom rimliga ledtider finns ett 
betydande lager av råvaror, produkter i arbete och färdigställda 
produkter. Det finns en risk för att råvaror, produkter i arbete och 
tillverkade produkter hinner blir otjänliga innan vidareförädling 
och/eller försäljning kan ske. I boksluten görs nedskrivning för 
inkurans baserat på en inkuranstrappa som tar hänsyn till olika 
kunders krav på hållbarhet. Att fastställa nedskrivningsbehovet är 
en väsentlig och svår bedömningsfråga. 

Tilläggsköpeskilling
Förvärvet av Simris Biologics Gmbh som skedde under år 2022 
innehåller en rörlig tilläggsköpeskilling som ska betalas ut base-
rat på framtida intäkter från bolagets patenterade plattform 
över den patenterade tiden. Tilläggsköpeskillingen är 10 procent 
av intäkterna men högst 8 miljoner EUR. Styrelsen har gjort 
bedömningen att hela tilläggsköpeskillingen kommer att betalas 
ut och har därför tagit upp det fulla värdet av både skulden och 
tillgången.
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NOT 2  |  ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2025 2024 2025 2024

Erhållna forskningsbidrag 1 752 0 0 0

Övriga intäkter 28 263 28 255

SUMMA 1 780 263 28 255

NOT 3  |  LEASINGAVTAL OCH HYROR

Årets leasingavgifter avseende leasingavtal och hyror uppgår till 606 tkr (758) för koncernen och 0 tkr (178) för moderbolaget.
Leasingavgifter avser lokalhyra.

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2025 2024 2025 2024

Leasingavgifter inom ett år 270 285 0 0

Leasingavgfiter senare än ett år men inom fem år 0 0 0 0

Leasingavgifter senare än fem år 0 0 0 0

SUMMA FRAMTIDA LEASINGAVGIFTER OCH HYROR 270 285 0 0
 



NOT 4  |  ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

Koncernen Moderbolaget

Medelantal anställda 2025 2024 2025 2024

Kvinnor 4 3 0 1

Män 2 4 0 2

SUMMA MEDELTAL ANSTÄLLDA 6 7 0 3

Koncernen Moderbolaget

Löner och andra ersättningar (tkr) 2025 2024 2025 2024

VD 0 1 081 0 1 081

Ledningsgrupp 922 915 0 0

Övriga anställda 3 378 3 370 38 537

Styrelsearvoden (se nedan) 362 333 362 333

Övriga ersättningar till styrelsen (se nedan) 0 0 0 0

SUMMA LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR 4 662 5 699 400 1 951

Koncernen Moderbolaget

Sociala kostnader (tkr) 2025 2024 2025 2024

Pensionskostnader VD 0 179 0 179

Pensionskostnader ledningsgrupp 0 0 0 0

Pensionskostnader övriga anställda 0 25 0 25

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 125 1 415 96 490

SUMMA SOCIALA KOSTNADER 1 125 1 619 96 694

SUMMA LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH  
SOCIALA KOSTNADER 5 787 7 318 496 2 645

Ett av Daniel Kubitza helägt bolag har erhållit 109 tkr (0) i arvode för VD-uppdraget under 2025, påbörjades 2025-11-05.
Ett av Alexis Roberts-Mcintosh helägt bolag har erhållit 2 568 tkr (1 954) i arvode för VD-uppdraget under 2025, avslutades 2025-11-05.
Ett av Christoffer Tell helägt bolag har erhållit 1 080 tkr (1 080) i arvode för CFO-uppdraget under 2025.

Ersättningar till styrelsen (tkr) 2025 2024

Styrelse-
arvode

Övriga 
ersätt-
ningar Summa

Styrelse-
arvode

Övriga 
ersätt-
ningar Summa

Jonathan Royce, ledamot 2024-06-28 – , ordförande 2024-10-18 – 140 0 140 53 0 53

Frank Puccio, ledamot 2021-05-07 – 70 0 70 70 0 70

Magnus Högström, ledamot 2019-12-19 – 70 0 70 70 0 70

Richard Todd, ledamot 2025-05-28 – 41 0 41 0 0 0

Hadrien Forterre, ledamot 2025-05-28 – 41 0 41 0 0 0

Steven Schapera, ordförande 2021-05-07– 2024-10-18 0 0 0 105 0 105

Robert Quandt, ledamot 2021-05-07 – 2024-06-28 0 0 0 35 0 35

SUMMA LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR 362 0 362 333 0 333
 
Vid årsstämman den 28 maj 2025 beslutades att styrelsearvoden för ordinarie ledamöter ska uppgå till 70 tkr/år (70) och arvode för  
styrelsens ordförande ska uppgå till 140 tkr/år (140).
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NOT 5  |  PATENT OCH VARUMÄRKEN SAMT LIKNANDE RÄTTIGHETER

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2025 2024 2025 2024

Ingående anskaffningsvärden 164 575 158 979 0 0

Valutakursdifferens –9 578 5 596 0 0

Inköp 0 0 0 0

Utrangering 0 0 0 0

UTGÅENDE ACKUMULERADE ANSKAFFNINGSVÄRDEN 154 997 164 575 0 0

Ingående avskrivningar –25 601 –14 131 0 0

Valutakursdifferens 1 490 –498 0 0

Utrangering 0 0 0 0

Årets avskrivningar –10 333 –10 972 0 0

UTGÅENDE ACKUMULERADE AVSKRIVNINGAR –34 444 –25 601 0 0

UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE 120 553 138 974 0 0

NOT 6  |  BYGGNADER OCH MARK

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2025 2024 2025 2024

Ingående anskaffningsvärden 16 370 16 370 16 370 16 370

UTGÅENDE ACKUMULERADE ANSKAFFNINGSVÄRDEN 16 370 16 370 16 370 16 370

Ingående avskrivningar –6 017 –5 326 –6 017 –5 326

Årets avskrivningar –689 –690 –689 –690

UTGÅENDE ACKUMULERADE AVSKRIVNINGAR –6 707 –6 017 –6 707 –6 017

Ingående nedskrivningar –2 200 0 –2 200 0

Årets nedskrivningar 0 –2 200 0 –2 200

UTGÅENDE ACKUMULERADE NEDSKRIVNINGAR –2 200 –2 200 –2 200 –2 200

UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE 7 463 8 153 7 463 8 153
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NOT 7  |  INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2025 2024 2025 2024

Ingående anskaffningsvärden 28 016 27 297 24 062 24 062

Valutakursdifferens –104 106 0 0

Inköp 130 613 0 0

UTGÅENDE ACKUMULERADE ANSKAFFNINGSVÄRDEN 28 042 28 016 24 062 24 062

Ingående avskrivningar –21 140 –17 852 –19 269 –16 974

Valutakursdifferens –12 –29 0 0

Årets avskrivningar –2 998 –3 259 –2 294 –2 295

UTGÅENDE ACKUMULERADE AVSKRIVNINGAR –24 150 –21 140 –21 563 –19 269

UTGÅENDE REDOVISAT VÄRDE 3 892 6 876 2 499 4 793

NOT 8  |  AKTIER OCH ANDELAR I KONCERNFÖRETAG	 					   

Namn Valutakod Organisationsnr Säte Andel av kapital, % Andel av röster, %

Simris Biologics GmbH EUR HRB 91773 B Berlin, Tyskland 100 100

Namn Bokfört värde Eget kapital Årets resultat

Simris Biologics GmbH 130 795 1 957 –7 176

NOT 9  |  FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2025 2024 2025 2024

Förutbetalda ränteutgifter 0 52 0 52

Förutbetald kostnad leverantörer 44 44 44 44

SUMMA FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH  
UPPLUPNA INTÄKTER 44 96 44 96

NOT 10  |  AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalet i Simris Group AB uppgår till 8 421 048,98 kronor och är fördelat på 842 104 898 B-aktier. Varje aktie har ett 
kvotvärde om 0,01 kronor.

NOT 11  |  LÅNGFRISTIGA SKULDER

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2025 2024 2025 2024

Förfaller inom 2 till 5 år 385 385 385 385

Förfaller senare än 5 år 885 981 885 981

SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 1 270 1 366 1 270 1 366
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NOT 12  |  ÖVRIGA SKULDER

Koncernen Moderbolaget

Långfristiga Övriga skulder 2025 2024 2025 2024

Rörlig tilläggsköpeskilling förvärv 86 410 92 265 86 410 92 265

SUMMA LÅNGFRISTIGA ÖVRIGA SKULDER 86 410 92 265 86 410 92 265

Koncernen Moderbolaget

Kortfristiga Övriga skulder  2025 2024 2025 2024

Övriga skulder 793 675 388 263

Övriga låneskulder 19 954 10 659 19 954 10 659

Rörlig tilläggsköpeskilling förvärv 0 315 0 315

SUMMA KORTFRISTIGA ÖVRIGA SKULDER 20 747 11 649 20 342 11 237

NOT 13  |  UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

Koncernen Moderbolaget

(tkr) 2025 2024 2025 2024

Upplupna styrelsearvoden 184 345 184 345

Upplupna semesterlöner 0 0 0 0

Upplupna sociala avgifter 0 49 0 49

Upplupna räntekostnader 20 442 20 442

Övriga upplupna kostnader 1 447 986 1 358 917

SUMMA UPPLUPNA KOSTNADER OCH  
FÖRUTBETALDA INTÄKTER 1 651 1 822 1 562 1 753

NOT 14  |  VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

•	 Bolaget har ingått ett Memorandum of Understanding 
(MoU) avseende möjlig avyttring av tillgångar i Hammen-
hög. Motparten avser att genomföra en due diligence med 
målsättning att lämna ett bindande bud. Inget bindande 
bud har inkommit under avtalstiden men motpartens intres-
se kvarstår.

•	 Extra bolagsstämma har hållits där beslut fattades om för-
ändringar i styrelsens sammansättning, ändring av bolags-
ordningen (inklusive justerade gränser för aktiekapital och 
antal aktier) samt genomförande av riktade emissioner av 
units och aktier till investerare och ledning.

•	 Bolaget har kommunicerat att styrelsen utvärderar två  
strategiska utvecklingsalternativ för bolagets ADC-plattform, 

vilka båda förutsätter ytterligare kapitalanskaffning. Det ena 
alternativet innebär fortsatt fokus på preklinisk utveckling 
av bolagets Microcystin-baserade ADC-plattform, inklusive 
vidareutveckling av payload-varianter. Det andra alternativet 
innebär en mer kapitalintensiv expansion genom integration 
av ett erfaret ADC-utvecklingsteam samt en kliniskt valide-
rad payload-klass, vilket potentiellt kan möjliggöra en första 
klinisk studie (first-in-human) omkring 2028. Styrelsen har 
ännu inte fattat beslut i frågan. Initiativet kan, beroende 
på vald inriktning och finansiering, innebära en väsentlig 
förändring av bolagets strategiska positionering från ett ren-
odlat innovationsbolag inom payloads till en mer integrerad 
ADC-utvecklingsplattform.
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NOT 15  |  TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE OCH KONCERNBOLAG 

Under 2025 och 2024 har det inte förekommit några trans-
aktioner med närstående som bedöms avvika från marknads-
mässiga villkor. 
  Vid extra bolagsstämma den 20 januari 2025 beslutade 
Simris Group AB (publ) att ingå låneavtal om totalt EUR 
140 000 med närstående parter. Lånen lämnades av Frank 
Puccio (EUR 50 000), Royce CoLabs AB, ett bolag kontrolle-
rat av Jonathan Royce (EUR 10 000), Magnus Högström (EUR 
30 000), Arminnovate Ltd, ett bolag kontrollerat av Dr Alexis 
Roberts-McIntosh (EUR 20 000), samt Christoffer Tell AB, ett 
bolag kontrollerat av Christoffer Tell (EUR 30 000). 
  Med anledning av att styrelseledamöter var jäviga under-
ställdes låneavtalen bolagsstämman för godkännande i enlig-
het med aktiebolagslagen. 
  Lånen löpte ursprungligen med en ränta om 1,0 procent per 
månad och med förfallodag den 31 december 2025. Vid års-
stämma den 28 maj 2025 beslutades att förlänga löptiden 

till den 31 mars 2026. Från och med den 1 augusti 2025 utgår 
ingen ränta på lånen. 
  Långivarna hade rätt att kvitta utestående lånebelopp 
inklusive upplupen ränta mot nyemitterade B-aktier till en 
teckningskurs om SEK 0,05 per aktie, med justering vid 
framtida kapitalanskaffningar. 
  Vid extra bolagsstämma den 19 januari 2026 beslutades 
att kvitta utestående lånebelopp mot nyemitterade B-aktier 
till en teckningskurs om SEK 0,05 per aktie. Kvittning skedde 
enligt följande: Frank Puccio 11 654 346 aktier, Royce CoLabs 
AB 2 330 123 aktier, Magnus Högström 7 006 032 aktier samt 
Christoffer Tell AB 6 992 607 aktier. 
  Utöver normalt styrelsearbete har under året styrelseleda-
möter utfört konsulttjänster åt bolaget som fakturerats, varav 
Jonathan Royce 130 tkr, Frank Puccio 25 tkr och Magnus 
Högström 114 tkr.

NOT 16  |  EVENTUALFÖRPLIKTELSER

Moderbolaget har ställt ut ett stödbrev (”comfort letter”) till förmån för sitt helägda tyska dotterbolag, innebärande att 
moderbolaget avser att tillse att dotterbolaget kan fullgöra sina åtaganden. Brevet omfattar ett belopp om 750 000 EUR.

NOT 17  |  STÄLLDA SÄKERHETER

Koncernen Moderbolaget

Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar, (tkr) 2025 2024 2025 2024

Företagsinteckningar 24 259 25 696 24 259 25 696

Fastighetsinteckningar 2 425 2 425 2 425 2 425

SUMMA STÄLLDA SÄKERHETER FÖR EGNA SKULDER 
OCH AVSÄTTNINGAR 26 684 28 121 26 684 28 121

NOT 18  |  FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Belopp i kr

Överkursfond 125 034 587

Balanserat resultat –76 880 923

Årets resultat –15 297 408

SUMMA 32 856 256

Disponeras så att: i ny räkning överföres 32 856 256

SUMMA 32 856 256



Vår revisionsberättelse har avgivits den 15 april 2026
Ernst & Young AB 

Peter Gunnarsson
Auktoriserad revisor

Jonathan Royce
Ordförande

Frank Puccio
Styrelseledamot

Hadrien Forterre 
Styrelseledamot

Magnus Högström
Styrelseledamot

Richard Todd 
Styrelseledamot

Julian Read 
Styrelseledamot

Årsredovisningens innehåll blev klart den 15 april 2026.

Årsredovisningen undertecknades av samtliga den 15 april 2026.

FINANSIELLA DEFINITIONER

Balansomslutning
Summan av alla tillgångar i balansräkningen eller summan av alla  
skulder och eget kapital.

Eget kapital per aktie
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag  
för uppskjuten skatt) dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Eget kapital per aktie efter full utspädning
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för 
uppskjuten skatt) dividerat med antal aktier vid periodens slut med beaktande 
efter konvertering och justerat för effekt av aktierelaterade ersättningar.

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten 
i procent av kortfristiga skulder. 

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt 
intäktskorrigeringar.

Resultat före skatt
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före 
extraordinära intäkter och kostnader. 

Resultat per aktie
Periodens resultat dividerat med antal aktier efter  
periodens slut.

Resultat per aktie efter full utspädning
Periodens resultat dividerat med antal aktier efter periodens slut,  
med beaktande efter konvertering och justerat för effekt av  
aktierelaterade ersättningar.

Rörelseresultat
Resultat före finansiella kostnader och skatt. 

Soliditet
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med 
avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.
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Daniel Kubitza
Verkställande direktör



24   |   SIMRIS GROUP  •  FINANSIELLA RAPPORTER

REVISIONSBERÄTTELSE
Till bolagsstämman i Simris Group AB, org.nr 556841-9187  

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH  
KONCERNREDOVISNINGEN 

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen för Simris Group AB för räkenskapsåret 2025.
  Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredo-
visningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger 
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets 
och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2025 
och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.
  Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.
  Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet  
om fortsatt drift
Vi vill fästa uppmärksamheten på informationen som läm-
nas på sida 8–9 och 11 i årsredovisningen och koncernredovis-
ningen, av vilka det framgår att koncernen redovisade en förlust 
på –26 811 TSEK för det år som slutade 31 december 2025, att 
kassaflödet efter investeringsverksamheten är negativt med 
–16 269 TSEK för 2025 samt att belopp i Kassa och bank uppgår 
till 1 465 TSEK per 31 december 2025. Dessa förhållanden tyder, 
tillsammans med andra omständigheter som nämns i avsnitten 
Framtidsutsikter och Likviditetsrisk i förvaltningsberättelsen på 
sida 6, på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan 
leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Vi har inte modifierat vårt uttalande på grund av 
detta.

Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för den andra informationen som återfinns på sidorna 1–3 och 
26–29. Den andra informationen innefattar inte årsredovisningen, 
koncernredovisningen och vår revisionsberättelse avseende dessa.
  Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernre-
dovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget 
uttalande med bestyrkande avseende denna andra information. 
  I samband med vår revision av årsredovisningen och koncern
redovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som 
identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig 
utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredo-
visningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi 
i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informatio-
nen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.
  Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra informationen 

innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas 
och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den 
interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag.
  Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredo-
visningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för 
bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden 
som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att 
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören 
avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte 
har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att års
redovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad 
av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs 
enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upp-
täcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter 
kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan för-
väntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.  
  Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom:  

•	 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och in-
hämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll.

•	 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till om-
ständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen.

•	 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 

•	 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verk-
ställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
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revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhets-
faktor som avser sådana händelser eller förhållanden som 
kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisions
berättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i års-
redovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckli-
ga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernre-
dovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som 
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och 
en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten. 

•	 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och kon-
cernredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

•	 planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta 
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för företag eller affärsenheterna 
inom koncernen som grund för att göra ett uttalande avse-
ende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, över-
vakning och genomgång av det revisionsarbete som utförts 
för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra 
uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste 
också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 
som vi identifierat.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR OCH 
ANDRA FÖRFATTNINGAR

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning av Simris Group AB för räkenskapsåret 
2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets 
vinst eller förlust.
  Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt för-
slaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
  Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen 
är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncer-
nens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken 

av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsoliderings-
behov, likviditet och ställning i övrigt.
  Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 
situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen 
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta 
de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska 
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvalt-
ningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för 
att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 
avseende:

•	 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller

•	 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 
är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är 
förenligt med aktiebolagslagen. 
  Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt 
med aktiebolagslagen.
  Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst 
eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras 
på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på 
sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga 
för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha sär-
skild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar 
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra för-
hållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 
Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispo-
sitioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om 
förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Malmö den 15 april 2026

Ernst & Young AB

Peter Gunnarsson
Auktoriserad revisor
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Revisor
Vår revisor är Peter Gunnarsson, 
auktoriserad revisor, E&Y.

VÅR STYRELSE
Simris Groups styrelse ska enligt bolagsordningen bestå av lägst tre och högst sju ledamöter utan suppleanter. 

Magnus Högström
Ledamot (sedan januari 2020)

Född: 1973. 

Tidigare erfarenhet: Bakgrund inom 
fondförvaltning och marknadsanalys 
och har arbetat på bland annat 
Adelphi Capital och SEB.

Andra uppdrag: Styrelseledamot i 
HStream Invest och Primrock Holding. 

Magnus Högström är oberoende i 
förhållande till Simris, bolagets ledning 
och större aktieägare i bolaget.

Innehav: 10 426 032 B-aktier

Richard Todd
Ledamot (sedan maj 2025)

Född: 1995. 

Tidigare erfarenhet: Magisterexamen 
i immunologi, samt en MBA från 
Imperial College och University of 
Birmingham. Har tio års erfarenhet 
inom life science-branschen.

Andra uppdrag: Forskare inom 
processutveckling och digital utbild-
ning vid Birminghams universitet.

Richard Todd är oberoende i förhållande 
till Simris, bolagets ledning och större 
aktieägare i bolaget.

Innehav: 0

Frank Puccio
Ledamot (sedan maj 2021)

Född: 1956. 

Tidigare erfarenhet: Biolog och 
apotekare med examen från Cornell 
University College of Veterinary 
Medicine. Köpte en veterinärklinik som 
utvecklades till den största i området. 
En av grundarna i en landsomfattande 
grupp av djursjukhus, Companion 
Animal Practices North America 
(CAPNA), som senare växte till en 
grupp med över 80 djursjukhus.

Andra uppdrag: Rådgivare till HW&B 
Enterprises som arbetar med aloe 
vera-baserade produkter inom näring, 
hudvård och antiinflammatoriska 
tillämpningar.

Frank Puccio är oberoende i för
hållande till Simris, bolagets ledning 
och större aktieägare i bolaget.

Innehav: 21 668 947 B-aktier

Hadrien Forterre 
Ledamot (sedan maj 2025)

Född: 1988. 

Tidigare erfarenhet: Juristexamen 
från Université Paris Nanterre, LLM 
från Duke University och en MBA från 
Columbia Business School. Bolagsjurist 
(medlem av New York-advokatsamfun-
det sedan 2013), han var biträdande 
jurist på Arendt & Medernach i 
Luxemburg och Herbert Smith Freehills 
i London innan han flyttade internt till 
Pathify (US EdTech SaaS) som Vice 
President & General Counsel och har 
omfattande erfarenhet av fusioner 
och förvärv, börsintroduktioner och 
investerarrelationer.

Andra uppdrag: Investerare i och 
rådgivare till flera startups och 
partner i Cryptosure (fransk reglerad 
krypto-fintech-plattform).

Hadrien Forterre är oberoende av 
Simris, företagets ledning och större 
aktieägare i företaget.

Innehav: 0

Jonathan Royce
Ordförande (sedan oktober 2024), 
Ledamot (sedan juni 2024)

Född: 1976. 

Tidigare erfarenhet: Över 25 års 
erfarenhet inom bioteknik- och bio
processindustrin. Från juni 2020 till 
maj 2024 var han VD för Bio-Works 
Technologies AB, en tillverkare av 
agarosbaserade kromatografihartse 
som används inom bioläkemedels
produktion. Innan Bio-Works har han 
haft ledande befattningar i både stora 
och små bioteknikföretag. 

Andra uppdrag: För närvarande VD för 
Cavidi AB. Styrelseledamot i Lab on a 
Bead AB.

Jonathan Royce är oberoende i för
hållande till Simris, bolagets ledning 
och större aktieägare i bolaget.

Innehav: 2 431 109 B-aktier

Julian Read 
Ledamot (sedan januari 2026)

Född: 1972.

Tidigare erfarenhet: BSc i biologisk 
vetenskap från University of Warwick i 
England. Har omfattande erfarenhet av 
försäljning och marknadsföring inom 
snabbdiagnostik, hudvård, hemelektro-
nik, skor och receptfria läkemedel och 
har arbetat i ledande roller för Unilever, 
Reckitt Benckiser, Perrigo och Dyson. 
VD Doro

Andra uppdrag: Grundare och VD för 
Beyond the Border AB

Julian Read är oberoende i förhållande 
till Simris, bolagets ledning och större 
aktieägare i bolaget.

Innehav: 0



Ledningsgruppen består av VD Daniel Kubitza, CFO Christoffer Tell och CSO Heike Enke.

Christoffer Tell
CFO
Född: 1987. 

Tidigare erfarenhet: Över tio års 
erfarenhet av ledande roller inom olika 
branscher. Har varit CFO för Global 
Gaming och CFO för Examec Group. 
Idag oberoende konsult och revisor.

Andra uppdrag: Styrelseledamot i 
Christoffer Tell AB, styrelseordförande 
i CORMKA AB, styrelseordförande och 
VD i Mainstream Media Scandinavia 
AB, styrelsesuppleant i Simrishamns 
Låsservice AB samt CFO i Newbury 
Pharmaceuticals AB.

Innehav: 8 192 607 B-aktier

Daniel Kubitza
Tillförordnad VD
Född: 1968.

Tidigare erfarenhet: Över 20 års 
erfarenhet av företagsfinansiering, 
kommersialisering och strategiutveck-
ling inom life science- och hälso- och 
sjukvårdsbranschen.

Andra uppdrag: Grundare och partner 
i ELSA Advisory, medlem i ADDEV
Materials Groups strategiska kommitté.

Innehav: 0

VÅR LEDNING
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Heike Enke
CSO
Född: 1975. 

Tidigare erfarenhet: Över 20 års 
erfarenhet av forskning och utveckling 
inom området cyanobakterier. 
Medgrundare av Cyano Biotech 
GmbH (numera Simris Biologics) 
och meduppfinnare av Simris 
ADC-nyttolastplattform. 

Andra uppdrag: Inga

Innehav: 9 932 324 B-aktier inklusive
närståendes innehav.
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AKTIEN

Högsta betalkurs under 2025 noterades till 0,261 kronor den 
18 juni och lägsta betalkurs noterades till 0,0402 kronor den 
29 december. Det omsattes totalt cirka 99 (58) miljoner aktier 
under året, i snitt 396 163 aktier (232 586) per handelsdag.

Aktien och ägarna 
Aktiekapitalet uppgår till 13 497 932,73 kronor fördelat på 
1 349 793 273 aktier, varav 1 349 793 273 B-aktier och  
0 A-aktier. Samtliga aktier har ett kvotvärde om 0,01 kronor.
Varje B-aktie ger rätt till en röst och varje A-aktie ger rätt 
till två röster. A-aktierna är onoterade och omfattas av 
omvandlingsförbehåll som innebär att de på begäran av  
ägaren kan omvandlas till B-aktier. Båda aktieslagen ger lika  
rätt till andel i bolagets tillgångar, vinst och utdelningar. 

Optionsprogram
Simris Group hade vid årsskiftet inga utestående optionsprogram. 
Efter årsskiftet har två optionsprogram ställts i samband med 

FÖRÄNDRING I AKTIEKAPITAL

Simris Groups B-aktie är noterad på Nasdaq First North sedan 22 april 2016 under kortnamnet SIMRIS. 

Förändring antal aktier Aktier efter transaktion Aktiekapital kr

Tidpunkt Händelse Pris per aktie kr A-aktier B-aktier A-aktier B-aktier Totalt antal aktier Förändring kr Totalt kr

2011 Bildande 5 10 000 10 000 10 000 50 000 50 000
2012 Nyemission 800 5 250 15 250 15 250 26 250 76 250
2012 Omstämpling N/A 2 500 –2 500 2 500 12 750 15 250 N/A 76 250
2012 Nyemission 800 5 850 2 500 18 600 21 100 29 250 105 500
2013 Nyemission 800 1 875 2 500 20 475 22 975 9 375 114 875
2013 Nyemission 800 625 2 500 21 100 23 600 3 125 118 000
2013 Nyemission 800 625 2 500 21 725 24 225 3 125 121 125
2013 Nyemission 800 1 250 2 500 22 975 25 475 6 250 127 375
2014 Nyemission 981 11 097 2 500 34 072 36 572 55 485 182 860
2014 Nyemission 981 2 265 2 500 36 337 38 837 11 325 194 185
2014 Nyemission 981 554 2 500 36 891 39 391  2 770 196 955
2015 Nyemission 1 270 8 700 2 500 45 591 48 091 43 500 240 455
2015 Nyemission 1 588 3 001 2 500 48 592 51 092 15 005 255 460
2015 Nyemission 1 588 16 704 2 500 65 296 67 796 83 520 338 980
2015 Fondemission N/A N/A 2 500 65 296 67 796 250 000 588 980
2015 Split 100:1 N/A 247 500 6 512 896 250 000 6 529 600 6 779 600 N/A 588 980
2016 Nyemission 18,5 2 720 400 250 000 9 250 000 9 500 000 236 336 825 316
2018 Nyemission 8,51 87 788 250 000 9 337 788 9 587 788 7 626 832 942
2018 Nyemission 8,71 86 324 250 000 9 424 112 9 674 112 7 499 840 442
2018 Nyemission 6,5 3 769 644 250 000 13 193 756 13 443 756 327 489 1 167 931
2019 Nyemission 8,08 26 676 250 000 13 220 432 13 470 432 2 318 1 170 249
2019 Nyemission 3,5 8 066 256 250 000 21 286 688 21 536 688 700 759 1 871 007
2020 Nyemission 0,9 32 305 032 250 000 53 591 720 53 841 720 2 806 510 4 677 517
2020 Nyemission 0,9 3 162 286 250 000 56 754 006 57 004 006 274 724 4 952 241
2020 Nyemission 0,59 21 536 688 250 000 78 290 694 78 540 694 1 871 007 6 823 248
2021 Nyemission 3,33 6 352 250 000 78 297 046 78 547 046 552 6 823 801
2022 Konvertering N/A –250 000 250 000 0 78 547 046 78 547 046 N/A 6 823 801
2022 Nyemission 0,32 78 547 046 0 157 094 092 157 094 092 6 823 801 13 647 601
2022 Nyemission 0,32 19 276 182 0 176 370 274 176 370 274 1 674 625 15 322 226
2022 Nyemission 0,31635 3 932 246 0 180 302 520 180 302 520 341 615 15 663 841
2023 Nyemission 0,27 90 151 260 0 270 453 780 270 453 780 7 831 921 23 495 762
2023 Nyemission 0,27 61 596 776 0 332 050 556 332 050 556 5 351 241 28 847 003
2023 Nyemission 0,27 10 850 000 0 342 900 556 342 900 556 942 596 29 789 599
2023 Nyemission 0,2988 5 170 014 0 348 070 570 348 070 570 449 146 30 238 746
2024 Minskning aktiekapital N/A 0 0 348 070 570 348 070 570 –26 758 041 3 480 706
2025 Nyemission 0,05 277 074 328 0 625 144 898 625 144 898 2 770 743 6 251 449
2025 Nyemission 0,035 216 960 000 0 842 104 898 842 104 898 2 169 600 8 421 049
2026 Nyemission 0,05 507 688 375 0 1 349 793 273 1 349 793 273 5 076 884 13 497 933

10 STÖRSTA AKTIEÄGARNA

Ägare 2025-12-30 Innehav %
Six Sis AG 29,75
Goldman Sachs & Co. LLC 19,35
JP Morgan Chase Bank NA 8,41
Goldman Sachs International 4,47
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 2,58
Deutsche Bank AG 1,93
CBNY-National Financial Services LL 1,60
Dan Enke 1,59
Bengt Johansson 1,09
Nordnet Pensionsförsäkring AB 0,93
Totalt  de  tio största aktieägarna 71,70
Övriga 28,30
Totalt 100,00
Källa: Euroclear

units emissioner. Fullt utnyttjande motsvarar samtliga utestående 
teckningsoptioner en utspädning om 41,1 procent.
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